Allegato A
1 L 1 M 1 S Tutti i Santi 1 L 1 G Capodanno 1 D 1 D 1 M 1 V Festa del lavoro 1 L Regione
2 M 2 G 2 D 2 M 2 V Regione 2 L 2 L 2 G Regione 2 S Regione 2 M
Festa della
Repubblica
3 M 3 V 3 L 3 M 3 S Regione 3 M 3 M 3 V Regione 3 D 3 M
4 G 4 S 4 M 4 G 4 D 4 M 4 M 4 S Regione 4 L 4 G
5 V 5 D 5 M 5 V 5 L Regione 5 G 5 G 5 D Pasqua 5 M 5 V
6 S 6 L 6 G 6 S 6 M Epifania 6 V 6 V 6 L Lunedì dell'Angelo 6 M 6 S
7 D 7 M 7 V 7 D 7 M 7 S 7 S 7 M Regione 7 G 7 D
8 L 8 M 8 S 8 L
Immacolata
Concezione
8 G 8 D 8 D 8 M 8 V 8 L
9 M 9 G 9 D 9 M 9 V 9 L 9 L 9 G 9 S 9 M
TERMINE LEZIONI SCUOLA
PRIMARIA E SECONDARIA
10 M 10 V 10 L 10 M 10 S 10 M 10 M 10 V 10 D 10 M
11 G 11 S 11 M 11 G 11 D 11 M 11 M 11 S 11 L 11 G
12 V 12 D 12 M 12 V 12 L 12 G 12 G 12 D 12 M 12 V
13 S 13 L 13 G 13 S 13 M 13 V 13 V 13 L 13 M 13 S
14 D 14 M 14 V 14 D 14 M 14 S 14 S 14 M 14 G 14 D
15 L INIZIO LEZIONI 15 M 15 S 15 L 15 G 15 D 15 D 15 M 15 V 15 L
16 M 16 G 16 D 16 M 16 V 16 L 16 L 16 G 16 S 16 M
17 M 17 V 17 L 17 M 17 S 17 M 17 M 17 V 17 D 17 M
18 G 18 S 18 M 18 G 18 D 18 M 18 M 18 S 18 L 18 G
19 V 19 D 19 M 19 V 19 L 19 G 19 G 19 D 19 M 19 V
20 S 20 L 20 G 20 S 20 M 20 V 20 V 20 L 20 M 20 S
21 D 21 M 21 V 21 D 21 M 21 S 21 S 21 M 21 G 21 D
22 L 22 M 22 S 22 L Regione 22 G 22 D 22 D 22 M 22 V 22 L
23 M 23 G 23 D 23 M Regione 23 V 23 L 23 L 23 G 23 S 23 M
24 M 24 V 24 L 24 M Regione 24 S 24 M 24 M 24 V 24 D 24 M
25 G 25 S 25 M 25 G Natale 25 D 25 M 25 M 25 S
Festa della
Liberazione
25 L 25 G
26 V 26 D 26 M 26 V S. Stefano 26 L 26 G 26 G 26 D 26 M 26 V
27 S 27 L 27 G 27 S Regione 27 M 27 V 27 V 27 L 27 M 27 S
28 D 28 M 28 V 28 D 28 M 28 S 28 S 28 M 28 G 28 D
29 L 29 M 29 S 29 L Regione 29 G 29 D 29 M 29 V 29 L
30 M 30 G 30 D 30 M Regione 30 V 30 L 30 G 30 S 30 M
TERMINE ATTIVITA'
EDUCATIVE SCUOLA
INFANZIA
31 V 31 M Regione 31 S 31 M 31 D
204/203*
LEGENDA
SOSPENSIONE LEZIONI REGIONE di cui:
GIORNI SCOLASTICI PREVISTI  (*nei casi in cui la festa del Santo
Patrono ricorra all'interno del calendario scolastico)
Festività  natalizie 10
Festività pasquali 4
DOMENICHE
FESTIVITA' NAZIONALI
1 giugno 2026 1
2 maggio 2026 1
MAGGIO 2026 GIUGNO 2026
 Calendario per l'anno scolastico 2025/2026  Regione Umbria
SETTEMBRE 2025 OTTOBRE 2025 NOVEMBRE 2025 DICEMBRE 2025 GENNAIO 2026 FEBBRAIO 2026 MARZO 2026 APRILE 2026
TRIC815008 - AAE175F - CIRCOLARI - 0000212 - 26/05/2025 - UNICO - U
TRIC815008 - AAE175F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006089 - 26/05/2025 - IV - U